בארץ אין ספרות רקע הדנה בצורה מעמיקה ושיטתית בבעייתיות של ההגנה המשפטית על הפרטיות. החוסר בולט בשתי נקודות: ראשית, חסרה לנו מסגרת דיון מקובלת בסוגיות מעין

* תודה למירי גור-אריה על עזרתה הרבה בכל שלבי כתיבתו של מאמר זה.
¹ חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, ספר החוקים 1011, תשמ"א, עמ' 128. החוק נתקבל בכנסת ביום 23.2.81.
² הצעת החוק ודברי ההסבר פורסמו בהצעות חוק 1453 לשנת תשמ"מ, עמ' 206.
³ סעיף 2 לחוק קובע כי:

- פגיעה בפרטיות היא אחת מאלה:
- (1) בילוש או התחקות אחרי אדם, העלולים להטרידו, או הטרדה אחרת;
- (2) האזנה האסורה על פי החוק;
- (3) צילום אדם כשהוא ברשות היחיד;
- (4)

במקרים של עבירות פליליות יש בפרסום גם מילוי הפונקציה של הוקעה ציבורית של עבירה על הנורמות החברתיות והמשפטיות כך שהפרסום אינו רק פועל יוצא מפומביות ההליך המשפטי. החוק בישראל מאפשר איסור פרסום על הליכים משפטיים במקרים מסוימים: ראה, למשל, סעיפים 38 ו-40 לחוק בתי המשפט, תשי"ז-1957. בתי המשפט נוהגים, לעיתים, להיעתר לבקשות הצדדים לאסור פרסום גם במקרים שאינם נופלים לגדרים אלה. ועדה ציבורית בראשות השופט בכור דנה עתה באיסורי פרסום כאלה. מועצת העיתונות הכניסה לאחרונה להנחיותיה הוראה מפורשת שלא לחשוף שלא לצורך את שמות הצדדים במשפטי אישות והחזקת ילדים, בעקבות תלונה שהוגשה להם בעניין זה.